
資料５

○高梁市市内循環バス実証運行(案) 
 市内循環線について、現在の市街地北部エリアの運行に加え、南ルートを運

行する循環バスの実証運行を行う。 
 
 

 

 
○料金について 

 高梁駅  
吉備国際大学 １６０ 

 

高梁駅 １６０ １６０ 

 

ハローワーク高梁 １６０ １６０ １６０ 
高梁駅 １６０ １６０ １６０ １６０ 

 

中間町 

中原町

ハローワーク高梁 

高梁駅

北ルート

中央病院前

南ルートポルカ前

16



平成 22年 4月 1日改正

下 り (着) ホ

|
ム

高梁バスセンター ⇒ 大杉病院前 ⇒ 吉備国際 上 (発)
224「 21年 一品 梁

バスセンター

大  杉

病 院 前

さ く ら

クリニック前

順 止 短 期

奥 万 田

備 国際

大 学 目lj

運  動

公 園前

松 山城

登 山 口

武家屋敷

入 り 口 広 小 路 紺屋町筋 中間 町

局 梁

スヾセンター

日  本

生 命 前

ハ ロー

ワーク高梁

高  梁
バスセンター

224F 21年
3月 10月 大 学前

4月 10月
上 8:12 上 8:12 ③ へ  7:50 7:52 7:53 7:55 7:58 7:59 8:02 8:03 8:06

整 一優 ,11■181∝ ::1811 8:55 8:54
8:17 8:20 ▲    8125 8:27 8:28 8:29 8:33 8:35 8:38 8:31 8:41
特8:40 特 8:4( ① Vミ鰤81聴II1 8144 111ゞゝ 9:17 9:17
8:51 ② 8:5C 8:58 8:59 9:OC 9:01 9:02 9:04 9:06 9:0〔 9:09 9:12

〕||||19114 9:15 :19119 119:盟
9:11 9:11 ② ▲  9:1[ 9:17 9:18 9:19 9:21 9:23 9:24 9:25 9:27 9:28 9:31

腱■||||:9:3[ 19:38 ll101・4・ 9:52 9:52
特 10:1〔 10:12 ① 10:17 10:19 10:2( 10:21 10:22 10:23 10:25 10:2( 10:27 10:2C 10:30 10:31 10:3[

10:3[ 10:36 ●|:1lσЙわ ●■1ln・41 10:40 10:40
牛争10:40 特10:40 10:44 10:46 10:47 10:48 10:49 10:50 10:52 10:53 10:54 10:56 10:57 1015〔 11:0(

懲11'11遊 轟 i‖00 ●: 1107 | |ヽ|||11111づ11:28 11:28

下 り (着) ホ

ー

ム

→大杉病院前 → 高梁バスセンタI 上 り 鱗 )
224F 21年 一局 梁

スヾセンター

本
前命

口
生

ハ ロ ー ー

ワーク高梁

高  梁
′`スセンター 中間 町 紺屋町筋 広 小 路

武家屋敷

入 リ ロ

松 山 城

登 山 口

動

前園

運

公
吉備国際

大 学 前 奥 万 田

J貝上 短 期

大 学
．
ユ則

さ く ら
クリニック前

杉

前院

大

病
品 梁

バスセンタ‐

22年 21年
3月 10月

4月 10月
12:37 12:37 ② ミ11■■12:5C 112:51 1■:'F12155 13“0

13:02 13:04 13:05 13:06 13:07 13:08 13:09 13:lC 13:12 13:14 13:15 13:16 13:28 12152
14:3“ 14:34 鞘ヨ4'3 ユ 141盪 :I増襲 114湾

`

1li鱚
14:55 14:55 14:56 14:57 14:58 14:5⊆ 15:0( 15:01 15:03 15:05 15:06 15:0, 15:OC 15:28 15:28

16:12 16:12 ② 翻 冊 整 ■11:11011 |■■■●

"

11■|:Ldi2

16:30 16:30 16:31 16:32 16:33 16:34 16:35 16:36 16:38 16:40 16:41 16:42 16:44 16:58 16:58
16:51 16:51 ② 蜘 磁 l16:44 二11148 11Jじ:3

▲   16:55 16:5[ 16156 16:57 16:58 16:59 17:00 17,01 17:0〔 17:05 17:06 17:07 17:0〔 17:28 17:28
17:08 17:08 ① 聘 響711 1111:|■■1 :‖キ■警■ IIF::111,f'1

17:25 17:2[ 17:26 17:27 17:28 17:29 17:30 17:31 17:3〔 17:35 17:3( 17:37 17:3〔 17:52 17:52
17:35 17:35 ② 騨 Fむ

'■

■714t ルl175t

18:00 18:01 18:02 18:0[ 18:04 18:05 18:0〔 18:10 18:11 18112 18:14 18:28 18:28
18:09 18:09

':1年

1●12 |■l181lt ilI111■な:17

18:24 18:25 18:26 18:2, 18:29 18:30 18:32 18:34 18:3t 18:36 18:3〔 18:52 18:52
18:52 18:5乏 ① 榊

“

8 i:■118●9 :ヽ■|■9103 119108

▲  19:1( 19:10 19:11 19:12 19:1[ 19:14 19:16 19:lE 19:20 19:21 19:22 19:2“ 19:38 19:38
19:51 19:51 騨 1血48 1119149 1111'5311主1111
20:11 20111 ▲   20:0( 20:00 20:01 20:02 20:04 20:06 20:0〔 20:10 20:11 20:12 20:14 20:28 20128

129系統l      ]

10dネ統1報馨|:轟=鎌 tl

高染駅～吉備国際大学～高染駅―(lL7レート)

高染駅～ハローワーク高染 ～高梁駅 (南ルート)


